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PRIDno-2025-8315
Tutkimuslupa,​​ Luottamuksen rakentuminen kodin ja varhaiskasvatuksen välillä lapsen 
varhaiskasvatuspolun aloitusvaiheessa

Turun yliopiston Rauman opettajakoulutuslaitoksen opiskelija on hakenut 
tutkimuslupaa varhaiskasvatuksen kandidaatintyöhönsä. Tutkimuksen aiheena on 
luottamuksen rakentuminen kodin ja varhaiskasvatuksen välillä lapsen 
varhaiskasvatuspolun aloitusvaiheessa. Erityisesti tutkimuksessa halutaan selvittää,​ 
millaisten tekijöiden vanhemmat kokevat tukevan tai heikentävän luottamuksen 
syntymistä varhaiskasvatuksen henkilöstöön heti varhaiskasvatuksen 
aloitusvaiheessa. Lisäksi tutkitaan,​ miten varhaiskasvattajat itse kuvaavat omaa 
rooliaan ja toimintatapojaan luottamuksen vahvistamisessa vanhempien kanssa. Näin 
pyritään saamaan kokonaiskuva siitä,​ miten luottamusta syntyy,​ millaiset tilanteet tai 
toimintatavat voivat sitä tukea ja toisaalta,​ millaiset tekijät saattavat vaikeuttaa sen 
rakentumista.

Tutkimus on empiirinen. Aineisto kerätään laadullisin menetelmin haastattelemalla 
muutaman päiväkodin henkilökuntaa sekä asiakkaita (lasten huoltajia) tammi-​
helmikuussa 2026.

Tutkimuksen avulla on mahdollista lisätä ymmärrystä siitä,​ miten 
varhaiskasvatuksessa voidaan tukea perheiden ja kasvattajien välistä yhteistyötä ja 
millaisia käytäntöjä voitaisiin kehittää luottamuksellisen suhteen vahvistamiseksi heti 
aloitusvaiheessa.

Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika on huhtikuussa 2026.

Hakija on toimittanut tutkimussuunnitelman ja muut pyydetyt selvitykset 
sivistystoimialalle. Tutkimuksen eettisyys sekä tutkimukseen liittyvä vapaaehtoisuus,​ 
henkilötietojen käsittelyyn liittyvät asiat ja muut käytännöt on selvitetty hakemuksessa 
riittävästi.

Päätöksen peruste
Sivistystoimialan toimintasäännön mukaisesti useampaa perusyksikköä koskevan 
tutkimusluvan myöntää yksikön päällikkö.

Päätös
Myönnän tutkimusluvan oheisen kuvauksen mukaisesti Porin kaupungin 
päiväkodeissa tammi-​helmikuun 2026 aikana. Osallistuminen on henkilökunnalle ja 
huoltajille vapaaehtoista. Hakija toimittaa valmiin tutkimuksen maksutta Porin 
kaupungin varhaiskasvatusyksikön käyttöön.

Tiedoksi
hakija,​ päiväkodit

Allekirjoitus

Ritva Välimäki,​ yksikön päällikkö,​ sivistystoimiala,​ varhaiskasvatusyksikkö
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Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävänä Porin kaupungin verkkosivuilla 1.12.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 38

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen),​ sekä
kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä 
päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä. 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai 
viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle,​ jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:
Postiosoite:                PL 121,​ 28101 Pori
Käyntiosoite:              Porin yhteinen palvelupiste,​ Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite:      kirjaamo@pori.fi
Faksinumero:            (02) 634 9417
Puhelinnumero:         (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat
maanantai                 10 -​ 16
tiistai-​torstai                8 -​ 16
perjantai                     8 -​ 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
•    päätös,​ johon haetaan oikaisua
•    miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
•    millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin 
kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän 
aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty 
lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä. 
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